
                                                    
 

Szkolenie „Niekonwencjonalne metody nauczania” – grupa I 
 
W ramach międzynarodowego projektu „Międzynarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej” 
realizowanego ze Środków PO WER na zasadach programu Erasmus+ w dniach 24-28.05.2021 pierwsza 
grupa nauczycieli z Zespołu szkół Mechanicznych nr 2 w Bydgoszczy odbyła szkolenie pt. 
„Niekonwencjonalne metody nauczania” w Granadzie w Hiszpanii. 
 
 

 

  



                                                    
 
 

Dzień 1 szkolenia w Universal Mobility był pełen nowości, pozytywnych emocji i wrażeń. Oprócz wstępu do 
niekonwencjonalnych metod nauczania, grupa miała okazję poznać najciekawsze miejsca w Granadzie oraz 
otwarty styl bycia Hiszpanów podczas gry miejskiej, która pozwoliła im poćwiczyć umiejętności językowe 
oraz obudziła ducha przygody i rywalizacji. 

 

 

  



                                                    
 

 



                                                    
 

 



                                                    
 

 

 

  



                                                    
 
 

Dzień 2 szkolenia zostanie zapamiętamy prze uczestników na długo. Grupa na własnej skórze mogła 
doświadczyć tego, jak prowadząca stosuje niekonwencjonalnych metod nauczania w praktyce, ponieważ 
zajęcia odbyły się w nietypowych warunkach, mianowicie w parku obok kompleksu pałacowego Alhambry. 
Natomiast, po południu w ramach programu kulturowego, nauczyciele zwiedzili Albaicin - najstarszą 
dzielnicę Granady z XI wieku. 

 

 

 

 



                                                    
 

 

  



                                                    
 
 
Dzień 3 to zagłębianie wiedzy na temat języka, jego funkcji oraz znaczenia mowy ciała w nauczaniu. 
Różnorodność zadań pozwoliła przećwiczyć uczestnikom zdobytą wiedzę w praktyce oraz rozwinąć już 
posiadane umiejętności w sferze skutecznej komunikacji. 
Po południu, w ramach programu kulturowego, grupa zwiedziła przecudowne miejsce jakim jest kompleks 
pałacowy Alhambra. 
 
 

 



                                                    
 

 
 

 
 

 



                                                    
 

 
 

 
  



                                                    
 
 
W trakcie 4 dnia szkolenia grupa rozwijała wiedzę na temat sposobów pobudzania kreatywności uczniów 
oraz wykorzystywania obrazu, dźwięku i ekspresji twórczej w procesie nauczania. 
 
 

 
 

 
  



                                                    
 
 
Dzień 5 zaczął się od ćwiczenia z metaforami, a zakończył refleksjami i podsumowaniem. Po uroczystym 
obiedzie z opiekunami z Universal Mobility, uczestnicy otrzymali certyfikaty ukończenia szkolenia pt. 
„Niekonwencjonalne metody nauczania”. 
Po południu, w ramach programu kulturowego, nauczyciele wspięli się na punkt widokowy w Granadzie, 
zwiedzając po drodze Sacromonte, dzielnicę, w której domy zbudowane są w jaskiniach. 
To był wspaniały tydzień, pełen nauki i niezapomnianych wrażeń! 
 

 
 

 
 



                                                    
 

 
 

              
 

 


